АДМИНИСТРАЦИЯ
РОГАЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОРДЫНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.09.2022                                                                                                № 38

с.Рогалево

Об отмене Постановлений администрации Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

Руководствуясь экспертными заключениями Министерства юстиции Новосибирской области от 18.02.2013г № 497-4-04/09, от 11.07.2013г № 2162-4-04/09, от 20.03.2017г № 1073-4-04/09, от 27.05.2020 г № 2681-03-12/9, от 28.05.2021 г № 2187-02-02-03/9, от 13.04.2020 г № 1525-02-02-03/9, Уставом Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, администрация Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
Постановления администрации Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 24.05.2013 № 52 «Об утверждении порядка сбора, вывоза и утилизации биологических отходов на территории Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области», от 27.06.2012 г № 91 «Об утверждении регламента муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на ввод индивидуальных жилых домов в эксплуатацию», от 08.06.2010 № 49 «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в администрации Рогалевского сельсовета», от 07.11.2016г № 64 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Рогалевского сельсовета Ордынского района, и муниципальными служащими администрации Рогалевского сельсовета Ордынского района, а также лица замещающие муниципальные должности в администрации Рогалевского сельсовета Ордынского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», от 18.02.2020 г №18 «Об утверждении Порядка согласования создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведение реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области», от 05.03.2021 г №17 «Об утверждении порядка предоставления компенсационного места на размещение нестационарного торгового объекта на территории Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области», от 25.03.2021 г №25 «Об отмене постановления Главы Рогалевского сельсовета от 22.10.2010 г. № 28 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими Рогалевского сельсовета Ордынского района, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», от 28.01.2015 № 9 «О внесении изменений в некоторые правовые акты Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области по вопросам противодействия коррупции» отменить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Рогалевского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                                           Т.Е Стародубцева